MINIEN 1. VALINTAKILPAILU 2.11.2022 MYLLYPURO

Minit 2014

Kiiveri Lumi
Solovjeva Alexandra
Uusitalo Bea

Saksi Oona

Sarin Josefin
Smirnova Marcia
Kalliokoski Sofia

NOoOO U A WNR

Ylituomari Anette Henttinen

Tuomarit Ida Rahkonen
Helmi Makelin

ETK
ETK
HTA
ETK
HTA
ETK
ETK

41,00
39,33
34,67
32,17
30,67
29,67
28,00

HELSINGIN TAITOLUISTELUAKATEMIA HTA

EM: kaunis risti-ikkunaliuku



